

ビーズ&ほんてんで作る、アニマルキーホルダー

タイニーペット

tiny pet

キーホルダーの長さ

約2.5cm

それぞれのキットに
右のキーホルダーが
セットされています。

品番：6-10-19S



税込価格：各420円 (本体価格：各400円)

1
アヒル



作品サイズ／縦約2.5cm×横約2cm
JANコード4964291-391512

難易度 ●●●○○○ 所要時間：40分程度

2
イヌ



作品サイズ／縦約2.5cm×横約2cm
JANコード4964291-391529

難易度 ●●●○○○ 所要時間：50分程度

3
イルカ



作品サイズ／縦約3cm×横約5cm
JANコード4964291-391536

難易度 ●●●○○○ 所要時間：50分程度

4
カエル



作品サイズ／縦約3cm×横約2.5cm
JANコード4964291-391543

難易度 ●●●○○○ 所要時間：50分程度

5
フタ



作品サイズ／縦約2.5cm×横約4cm
JANコード4964291-391550

難易度 ●●●○○○ 所要時間：50分程度

6
ペンギン



作品サイズ／縦約2.5cm×横約3cm
JANコード4964291-391567

難易度 ●●●○○○ 所要時間：50分程度

7
ウサギ



作品サイズ／縦約3.5cm×横約2cm
JANコード4964291-391574

難易度 ●●●○○○ 所要時間：50分程度

8
クマ



作品サイズ／縦約3.5cm×横約2.5cm
JANコード4964291-391581

難易度 ●●●○○○ 所要時間：40分程度

9
アザラン



作品サイズ／縦約2.5cm×横約3cm
JANコード4964291-391598

難易度 ●●●○○○ 所要時間：40分程度

- 写真は実物大ではありません。
- 写真の色は実物と多少異なる場合があります。
- 難易度・所要時間は作品製作の目安としてご参照下さい。

ビーズ&ぼんてんで作るアニマルキーホルダー

タイニーペット tiny pet



ディスプレイ寸法：タテ54cm×ヨコ31cm

● 詰合せセット価格表 ●

品番	1セット価格	入数	詰合せ価格
1 (アヒル)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
2 (イヌ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
3 (イルカ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
4 (カエル)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
5 (ブタ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
6 (ペンギン)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
7 (ウサギ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
8 (クマ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
9 (アザラシ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
合計45セット(9種×各5セット) + ディスプレー(サービス)			税込価格 18,900円
JANコード4964291-982291			(本体価格18,000円)

● 単品価格表 ●

品番	1セット価格	入数	詰合せ価格
1 (アヒル)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
2 (イヌ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
3 (イルカ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
4 (カエル)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
5 (ブタ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
6 (ペンギン)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
7 (ウサギ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
8 (クマ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)
9 (アザラシ)	税込価格 420円 (本体価格 400円)	5セット	税込価格 2,100円 (本体価格 2,000円)

❁ トホ株式会社

本社 〒733-0003 広島市西区三篠町2丁目19-6 TEL(082)237-5151

東京(03)3862-8548 大阪(06)6453-1782

<http://www.toho-beads.co.jp/>